
mém on
" Estado do Clearé ¢,<>»\”%,.

ii <~
_ , ’°'r/., I ,,<5\7+ “ 1 "

; S P ! ~ 0 1 G.,‘ '. Prefeuura Mun1c1pal de Senador Pompeu
fig‘ V ‘ r,,,)\ .m d/

\-....__..,~

AVISO DE LICITA A0 6014/8Q F SA Q91?‘ L1l _ . CIT,-q
PREGKOELETR6NICON°ST-PE005/2024-SR1}UB;7€‘\~ - ‘W CA‘A ?\

1 \
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICIT.‘\(JIf\O - PREGAO ELETRCDNICO N° ST-PEOOS/2024—SRP. A Prefeimra
Municipal dc Senndor P0mpeu~Ce — Antavés do seu Pregoeiro, torna pfiblico para conhecimento
dos interessados a abertura do IJREGAO ELETRCNICO N° ST—PEOO5/2024-SRP, no cnderego
cletronico comprn.<.m2atecn0logia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE PRECQS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE URNAS FUNERARIAS, SERVICOS DE
TRASLADO E SERVICOS DE PREPARACAO DE CORPO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU/CE. Data do
certamc: 14 de Outubro dc 2024 51$ 08:00hs (Horério de Brasilia-DP), 0 cdital poderé ser adquirido
nos dias flteis, das (18:00 ins 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, n °
265, Centro, Scnndor Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.m2atecn01ogia.com.br -
https://municipios-licitacocs.tcc.ce.gov.br/ - https://wwwisenadorpornpeu.ce.g0v.br/- josé Higo
dos Reis Rocha — Pregoeiro. Scnador Pompeu (CE), 25 dc Seternbro de 2024.

Senador Pompeu (CE), 25 de Setembro dc 2024.

%§gEi osckE:€s &o:§:hé'L
regoeixo

Prc'r'citurn Municipal dc Scnadnr Pompcu/(Ill
(IN]’_| n.“ l)7.728.4Z1/0001-82 — CUP I1" O6.920.284~2
l’m;o Municipal — Edificio Francisco Frzlngn (Iambraia

.\\-cuidu Frzmciscu Franga (Iambmia, n.“ 265, Ban-:0 Ccntro — CEP 63.600-O00



<W‘ ***é<#-F‘
.A?- F. LLL ,1 ' J

.
F"1':

6 - -
l 7 .

\

QR P: lulu! 1 Mumc1p 11 dc \cn u.1n1 Pnrnpcu

< '--.~: ‘Q’ “V . .. ,“\‘

COM/33
AQOEP1 \ L/C/

PUB/®\Q~‘l T4(_

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘\
/ §

AVISO as LlClTA(}AO
Pnecixo N° ST-PE005/2024-SRP

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do(a) seu(ua) F>regoeiro(a),
torna pdblico que realizaré as 08:00, do dia 14 de outubro de 2024, no endereco
eletronico https://compras.m2atecno|0gia.c0m.br/, PREGAO n° ST-PEOO5/2024-SRD.
Objeto: REGISTRO DE PREQIOS PARA FUTU RAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE URNAS
FUNEFQARIAS, saizvlcos DE TFZASLADO E sEF2v|c;os DE PREPARAQAO DE com-‘>0,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECFZETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNlCH3\O DE SENADOR
POM PEU/CE.. O edital e seus anexos, poderéo ser obtidos nos enderecos eletronicos
compras.m2atecno|ogia.com.br - https://rnunicipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvvvwsenadorpornpeu.ce.gov.br/. lnformacoes pelo e—mai|:
gplsenadorp@gmail.com e no endereco: Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265,
Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pompeu/CE, 27 de setembro de 2024. José
Higo dos Qeis Rocha - PF2EGOE|RO(A).

fig H%§aoé?I€eéztlficzéiék
PREGOEIRO

P1¢t'cm;ra Mumcapal de Semdoz Po:npeufCE
CXP} 12,’ 0' “$8.421? 0001-82 — CGF 13° 06.920184»)

P:-c_-3 I\['..1mc.»_p al » Edxficio Fr-anczsco Franc; C3Il1b.l'flifi ~
:z_d-s.Yzz.nc.'~c.r> Francs Cmnbram. 12'” Burro Centre ~ CE? 6.3.609-0043



an " s: 2

05 Ll
_ pl \ E C

w-' \\\

, 1‘ ':' .
>, -

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO ST-PE005/2024-SRP/2024 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 27/09/2024

TIPO MENOR PREQO HORA 07:23

aLlcita€io

LOCAL DA |.|c|TA(;Ao
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno|ogia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE URNAS FUNERARIAS,
SERVIQOS DE TRASLADO E SERVIQOS DE PREPARAQAO DE CORPO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 27/09/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - ST-
PE005I2024-SRPI2024 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=720.

Senador Pompeu/Ce, 27 de Setembro de 2024.

Jose Higo%Reis Rocha
Pr sidente

I n n I. n 'Prefeltura Mumcnpal de Senador Pompeu E , " E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEF‘: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ;r" -

CNPJ 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpompeu.ce.gov.br '- ‘:1

_.‘H-'_‘I ‘Uhttps://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=720 Eh»
Pégina(s) 1 de 1

/‘AL’

 .



'\

ESTADO D0 CEARA ;\_, 8,4 O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU Q I LI
—— ¢ _ , 0/B’?/04 \‘\£) 0 /54¢

SECRETARIA MUNICIPAL m: TRABALHO. DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA socuu.

AVISO ma ucrrA¢Ao - PREGAO ELETRONICO N° sT-Pl-3005/2024-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL I_)E
SENAD_0R POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICO N° ST-PEO05/2024-SRP. A Prefeitura
Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro,
torna p_£1blico para cophecimento dos interessados a abenura do
PREGAO ELETRONICO N“ ST-PE005/2024-SRP, no
cndereqo eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto
é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTUR,/AS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE URNAS FUNERARIAS,
SERVICOS _ DE TRASLADO E SERVICOS DE
PREPARACAO DE CORPO, PARA ATENDER AS
NECESSTDADES DA SECRET/\R[_A D0 TRABALHO,
DESENYOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE. Data do
certame: 14 de Outubro de 2024 £15 08:O0hs (Horério dc
Brasilia-DF), 0 edilal poderé ser adquirido nos dias ilteis, das
08:00 és 12:00 horas (Horério local). na Avenida Francisco
Franqa Cambraia. n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou
alravés dos sites: cornpras.m2atecnologia.com.br -
hups://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
lmps://www.senadorpompcucc.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — Prcgoeiro. Senador Pompeu (CE), 25 do Sctombro do
2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ldentiflcador:ABEADA84

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do (‘card no dia 27/09/2024. Edigfio 3556
A veril'|ca¢z'io dc autenticidade da matéria pode ser feita
inlbmmndo o codigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

\ x
 <



xf C I‘

ir‘,*K J

1' i 1-‘

l’n.1L1ru: 1 I.\'lun1up 11 do ‘"~»u1.1dm Pnrnpc.u.
no

> _ .‘ t!A::";z ‘
-r)M —\._

2.___ .....M....................__.-... .._ 2 __. ._ 2 -._ 1"!’ ._.a 1334.6 D ..._
,_ ~\_.\ € L
194/, "\.\_ F‘ /C‘/r~‘9e/C4 ea;I 4,

l/~/\\\
CERTIDAO DE ENVIO DE Pus|_|cA<;Ao

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) s1tio(s) eletronico , o aviso de Pregao n° ST-
PE005/2024-SRP, na forrna Eletronica, na forrna do Capftulo VI do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de seternbro de 2019, cornbinado corn o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n° 12.527 de 18 de novem bro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITACAO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna
pUb|ICO que realizara as 08:00 do dia 14 de outubro de 2024, no endereco eletronico
https://cornpras.rn2atecnologia.com.br, Pregao n° ST-PE005/2024-SRP. Objeto:
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE URNAS
FUNERARIAS, SERVICOS DE TRASLADO E SERVICOS DE PREPARACAO DE CORPO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE. O edital e seus anexos, poderao ser obtidos nos enderecos eletronicos:
compras.rn2atecn0Iogia.com.br - https://rnunicipios-IicItacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/ - . lnformacoes pelo e-mail:
cpIsenadorp@gmail.com. ou no endereco: Avenida Francisco Franca Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pompeu/CE, 27 de setennbro de 2024.

Senador Pompeu/CE, 27 de setembro de 2024

%s‘§I:lig%c:>s EQE 15%./hag)(‘L
PREGOEIRO

Prcfeltma Mumupal dc Scnadoz Pompeu,/CE
C.\'P‘§ c.° [I'."28.-I21,/0001-82~ CGF n° 06.920234-2

Paco llumcip al — Edzficio Fzancasco Franqa Cambmia -
.\.'-e-mos l:{.'~l1'.C£f~CO Pranca Cambtm, n.° 265, Bairro Centre ~ CE? 63.000-000



1-wowME. w

Q Prcfeitura Municipal de Senador Pompcu
lj.‘.Slf’ILl() do Cearzi #1‘ Ce

2 .0”F\,__.s§,,
O0/

- - ~ ECERTIDAO oz PUBLICACAO no AVISO ma LICITAQAO PU EQ-95 9. "B‘”‘~‘4. X

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuicoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRONlCO N’ ST-PE005/2024-SRP,
com abertura dia 14 de OUTUBRO cle 2024 as 08:00 horas, foi publicado no Qiirig

Oficial dos Municipios do Estado Cearé, no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edicao do dia 27 de SETEMBRO de 2024.

Senador Pompeu (CE), 27 de SETEMBRO de 2024.

fifizé/l‘ligg%'s feéé A
l Pregoeito

K

l’rcl-cirum Municipal do Senador Pompeu/Cli
(LN l’_] n." 0'/.728.421/0001-82 — (I(3l‘ n" 06.920284-2
Paco Municipal — lldificio Francisco France Cambrala

.\\/cnidzl |"ramciscu l"r:1nca Carnbraia, n.° 265, Bairro (Ientro - CEP 63.600-000


